

莲花人民法院配套用房及户外设施装
修项目工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 399673.99

(大写) : 叁拾玖万玖仟陆佰柒拾叁元玖角玖分

建 设 单 位 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2024年12月31日

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2027年01月16日

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

建设项目预算汇总表

工程名称: 莲花人民法庭配套用房及户外设施装修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	247077.43	
1.1	一、内部公共墙面翻新(1至3楼走廊、楼梯、大堂)	35066.22	
1.2	二、拆一楼过道玻璃门	56.35	
1.3	三、1楼大堂、走廊、诉讼室天花更换及补漏	20384.42	
1.4	四、1楼调解室	10161.66	
1.5	五、2楼党员活动室	24947.29	
1.6	六、2楼调解室	6209.28	
1.7	七、法院大楼外墙清洗翻新标识	70152.28	
1.8	八、广场地砖铲除及硬底化	65653.78	
1.9	九、莲花法庭二、三楼走廊天花更换	14446.15	
2	措施合计	13151.67	
2.1	绿色施工安全防护措施费	12336.33	
2.2	其他措施费	815.34	
3	其他项目	48189.05	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工	43400.00	
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4789.05	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	308418.15	
5	增值税销项税额	27757.63	—
6	总造价	336175.78	
7	人工费	55373.10	
预算合计=1+2+3+5		336,175.78	0

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格: 方型铝扣板面层 600×600 3. 压条材料种类、规格: 铝扣板面层收边线	m2	105	137.99	14488.95	
9	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 免漆板面	m2	18	139.69	2514.42	
		四、1楼调解室					10161.66	
10	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类: 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km	m2	34.5	12.73	439.19	
11	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格: 方型铝扣板面层 600×600 3. 压条材料种类、规格: 铝扣板面层收边线	m2	34.5	161.80	5582.10	
12	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	80.1	5.19	415.72	
13	011406001003	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	80.1	46.50	3724.65	
		五、2楼党员活动室					24947.29	
14	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类: 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km	m2	34	12.73	432.82	
本页小计							27597.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 门窗拆除(整樘) 金属	樘	2	56.35	112.70	
16	011210006001	其他隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色: 轻钢龙骨石膏板隔墙(包龙骨) 双面	m2	1.9	96.62	183.58	
17	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 跌级 2. 基层材料种类、规格: 胶合板2440×1220×12 3. 面层材料品种、规格: 阶梯型天棚 直线型 石膏板	m2	34	175.30	5960.20	
18	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 2. 基层材料种类、规格: 胶合板15mm 3. 面层材料品种、规格、颜色: 饰面层 塑木板面	m2	7.1	225.14	1598.49	
19	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色: 1.2厚70*30钛合金不锈钢装饰线	m	7.5	126.26	946.95	
20	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 定制实木隐形门	m2	1.9	980.00	1862.00	
21	011501006001	书柜	1. 材料种类、规格: 定制索菲亚实木荣誉柜	m2	5.5	1280.00	7040.00	
22	011604002003	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	63.2	5.19	328.01	
23	011604003002	天棚抹灰面拆除	1. 拆除部位: 油漆涂料裱糊铲除 天棚面抹灰面	m2	58	5.19	301.02	
24	011406001004	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数: 成品腻子粉(耐水型)N型 天棚面 满刮两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 天棚面	m2	58	53.21	3086.18	
本页小计							21419.13	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	011406001005	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	63.2	46.50	2938.80	
26	030413003001	打洞(孔)	1. 名称:机械钻孔(洞) 混凝土(孔径mm以内) ϕ 108	个	3	52.18	156.54	
		六、2楼调解室					6209.28	
27	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km	m2	21	12.73	267.33	
28	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格:方型铝扣板面层 600×600 3. 压条材料种类、规格:铝扣板面层收边线	m2	21	162.34	3409.14	
29	011604002004	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:油漆涂料裱糊 铲除 墙面抹灰面	m2	49	5.19	254.31	
30	011406001006	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	49	46.50	2278.50	
		七、法院大楼外墙清洗翻新标识					70152.28	
31	01B001	清洗外墙	1. 人工清洗外墙	m2	823.8	10.00	8238.00	
32	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:人工单项拆除 清除金属油漆面	m2	247.5	24.96	6177.60	
33	011406001007	抹灰面油漆	1. 基层类型:瓷砖改色漆底油二遍面油二遍 瓷砖面	m2	247.5	120.00	29700.00	
本页小计							53420.22	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
34	01B002	电动吊篮	1. 电动吊篮	m2	823.8	15.00	12357.00	
35	01B003	25T汽车式起重机	1. 25T汽车式起重机台班费	台班	8	1709.96	13679.68	
		八、广场地砖铲除及硬底化					65653.78	
36	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 拆除人行道砖及结合层10cm厚 2. 废料弃置: 拆除废料外运人工装自卸汽车运 6km	m2	481.5	14.96	7203.24	
37	010101001001	平整场地	1. 土壤类别: 人工平整场地	m2	481.5	5.33	2566.40	
38	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度: 15cm 2. 混凝土强度等级: C25	m2	481.5	78.95	38014.43	
39	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 花岗岩侧石490*300*150mm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 浇筑侧(缘)石C15混凝土后座	m	75	138.28	10371.00	
40	010401014001	砖地沟、明沟	1. 沟截面尺寸: 砖砌明沟 两边1/2砖 2. 砖品种、规格、强度等级: M10水泥砂浆砌水泥砖 3. 垫层材料种类、厚度: C25 4. 盖板: 明沟铸铁盖板安装 49cm宽	m	26.5	282.97	7498.71	
		九、莲花法庭二、三楼走廊天花更换					14446.15	
41	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类: 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km	m2	83	12.73	1056.59	
本页小计							92747.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
42	011302001005	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格: 方型铝扣板面层 600×600 3. 压条材料种类、规格: 铝扣板面层收边线	m2	83	161.32	13389.56	
		措施项目					4257.73	
43	粤011701012001	活动脚手架	1. 搭设部位: 墙柱面活动脚手架	m2	796.9	2.14	1705.37	
44	粤011701012002	活动脚手架	1. 搭设部位: 天棚活动脚手架	m2	338.6	5.13	1737.02	
45	011707007001	已完工程及设备保护	1. 保护部位: 楼地面成品保护 塑料地板胶	m2	321	2.54	815.34	
本页小计							17647.29	
合 计							251335.16	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费 +分部分项机具 费	13	8893.94			以分部分项 的人工费与 施工机具费 之和为计算 基础，费率 19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费 +分部分项机具 费	0				以分部分项 的人工费与 施工机具费 之和为计算 基础，市级 文明工地为 1.20%；省 级文明工地 为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工 项目人工费 的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费 +分部分项机具 费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.3 (0 .8 ≤ δ < 1 式中：δ =合同工期/ 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的 专项施工组 织方案计算
合 计					8893.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工	43400.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4789.05		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	48189.05		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

计日工表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：

第 1 页 共 2 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料（广告宣传栏制作安装）						
2.1	党员活动室背景墙：底板10厘PVC板UV直印、党旗PVC造型UV直印，入党誓词水晶字，造型	套	1		4000.00	4000.00	
2.2	党员活动室制度文化墙：水晶字、10厘PVC，内容亚克力面造型UV直印，造型	套	1		7000.00	7000.00	
2.3	楼梯“法治中国，为了人民、依靠人民、造福人民、保护人民、”15厘PVC造型UV直印	套	1		1300.00	1300.00	
2.4	楼梯“权为民所用、利为民所谋、情为民所系”15厘PVC造型UV直印	套	1		1300.00	1300.00	
2.5	楼梯“廉政”15厘PVC造型UV直印	套	1		800.00	800.00	
2.6	楼梯“十个严禁”15厘PVC造型UV直印	套	1		1200.00	1200.00	
2.7	楼梯“法安天下德润人心”15厘PVC造型UV直印	套	1		1000.00	1000.00	
2.8	三中全会喷画	幅	1		600.00	600.00	
2.9	大院围栏宣传栏：4X4方通焊架底封铝塑板，造型，面贴UV喷画	套	3		2800.00	8400.00	
2.10	审判庭指示牌：15厘PVC造型UV直印	套	1		400.00	400.00	
2.11	非诉讼纠纷解决流程图：15厘PVC造型UV直印	套	1		800.00	800.00	
2.12	非前调解知多少：15厘PVC造型UV直印	套	1		600.00	600.00	
2.13	家庭教育指导工作站不锈钢牌	套	1		500.00	500.00	
2.14	道路指示牌：莲花人民法庭	套	1		2200.00	2200.00	
2.15	莲花人民法庭不锈钢局漆门牌	套	1		900.00	900.00	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

计日工表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 2 页 共 2 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
2.16	下沉专家简介: 铝牌UV直印	套	6		200.00	1200.00	
2.17	关爱未成年人文化墙: 15厘PVC板UV直印, 造型	套	1		2200.00	2200.00	
2.18	家庭教育文化墙: 15厘PVC板UV直印, 造型	套	1		1900.00	1900.00	
2.19	和为贵文化墙: 15厘PVC板UV直印, 造型	套	1		2000.00	2000.00	
2.20	礼让和解文化墙: 15厘PVC板UV直印, 造型	套	1		1800.00	1800.00	
2.21	枫桥经验文化墙: 15厘PVC板UV直印, 水晶字, 造型	套	1		2200.00	2200.00	
2.22	党员活动室15厘PVC板UV直印, 水晶字, 造型	套	1		350.00	350.00	
2.23	荣誉墙水晶字	套	1		750.00	750.00	
材料(广告宣传栏制作安装)小计						43400.00	
3	施工机具						
3.1							
施工机具小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计						43400.00	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	54.6854	104.50	5714.62		
2	00010010	人工费	元	50160.3185	0.99	49658.72		
3	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0804	3430.00	275.77		
4	01130001	扁钢综合	t	0.0007	3800.00	2.66		
5	01290160	钢板6~7	t	0.0003	3550.00	1.07		
6	02110020	聚氯乙烯板5	m ²	7.455	110.29	822.21		
7	03010126	自攻螺钉M3×10	十套	7.952	0.25	1.99		
8	03010128	自攻螺钉M4×15	十套	190.4068	0.39	74.26		
9	03010320	螺母综合	十个	99.754	2.82	281.31		
10	03011315	高强螺栓	kg	3.3209	12.00	39.85		
11	03011450	镀锌六角螺栓	十套	12.801	0.51	6.53		
12	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	1.7679	2.65	4.68		
13	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	49.894	0.99	49.40		
14	03019021	圆钉50~75	kg	0.1818	4.70	0.85		
15	03019031	射钉	十个	827.9542	0.06	49.68		
16	03019041	枪钉	盒	0.0639	6.35	0.41		
17	03134011	水砂纸	张	36.776	0.77	28.32		
18	03135001	低碳钢焊条综合	kg	3.552	5.60	19.89		
19	03213001	铁件综合	kg	111.238	4.60	511.69		
20	03214106	铸铁盖板490×500×18	十块	5.459	786.32	4292.52		
21	0401101	普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	21.44	0.43	9.22		
22	0403191	中净砂(过筛)	m ³	0.044	48.56	2.14		
23	04090160	石膏粉	kg	1.596	1.37	2.19		
24	04130001	水泥砖240×115×53	千块	0.8666	370.00	320.64		
25	05030140	杉木枋	m ³	0.0238	2380.00	56.64		
26	05030180	松木板	m ³	0.05	1270.00	63.50		
27	0503061	松木板枋材	m ³	0.004	1470.00	5.88		
28	05050100	胶合板2440×1220×12	m ²	39.1	28.20	1102.62		
29	05050110@1	胶合板2440×1220×15	m ²	7.455	35.50	264.65		
30	07190020	塑料地板胶	m ²	56.175	6.87	385.92		
31	09010001	石膏板	m ²	39.1	16.15	631.47		
32	09010020	石膏板12	m ²	3.99	21.46	85.63		
33	09050050	铝合金方板600×600	m ²	250.805	72.00	18057.96		
34	10010001	隔墙轻钢龙骨75×40	m	3.477	4.09	14.22		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	10010010	隔墙轻钢龙骨75×45	m	2.033	4.09	8.31		
36	10010030	轻钢小龙骨h19	m	11.5498	1.94	22.41		
37	10010040	轻钢中龙骨	m	685.3429	3.58	2453.53		
38	10010050	轻钢大龙骨h=45	m	396.6126	3.75	1487.30		
39	10010070	镀锌轻钢龙骨75×40	m	14.1617	5.93	83.98		
40	10010080	镀锌轻钢龙骨75×50	m	7.553	7.01	52.95		
41	10130020	轻钢小龙骨横撑h=19	m	6.8714	3.03	20.82		
42	10130030	轻钢中龙骨横撑h19	m	576.0692	3.58	2062.33		
43	1201021	汽油(综合)	kg	37.125	5.65	209.76		
44	12030070@1	1.2厚70*30钛合金不锈钢装饰线	m	7.65	120.00	918.00		
45	12030120	铝合金收边条	m	333.72	8.55	2853.31		
46	12090020	塑料板扫脚盖板	m	14.056	12.02	168.95		
47	12090030	塑料板压口盖板	m	14.056	15.77	221.66		
48	12090040	塑料板阴阳角卡口板	m	12.55	2.15	26.98		
49	1231341	柠檬酸	kg	0.336	7.14	2.40		
50	13030362	水溶性聚氨酯	kg	6.728	13.04	87.73		
51	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	193.6183	17.50	3388.32		
52	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	219.4393	23.24	5099.77		
53	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	1528.5185	5.71	8727.84		
54	13050500	油性防锈漆	kg	13.2235	11.89	157.23		
55	14010030	松节油	kg	2.3585	8.84	20.85		
56	14350340	水泥快燥精	kg	10.208	1.44	14.70		
57	14410120	玻璃胶	L	0.0338	33.47	1.13		
58	14410500	乳液	kg	0.9968	5.83	5.81		
59	14430010	穿孔纸带	m	4.123	0.36	1.48		
60	17090020	方钢管25×25×2.5	kg	4.0834	3.88	15.84		
61	3115001	水	m3	0.08	3.25	0.26		
62	34110010	水	m3	14.2641	3.25	46.36		
63	99450760	其他材料费	元	255.6919	1.00	255.69		
64	9946131	其他材料费	元	272.25	1.00	272.25		
65	BCCLF0	定制索菲亚实木荣誉柜	m2	5.5	1280.00	7040.00		
66	BCCLF1	清洗外墙	m2	823.8	10.00	8238.00		
67	BCCLF2	瓷砖改色漆底油二遍面油二遍 瓷砖面	m2	247.5	120.00	29700.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
68	BCCLF3	电动吊篮	m2	823.8	15.00	12357.00		
69	CLFTZ	材料费调整	元	0.0482	1.00	0.05		
70	MC1-37@1	定制实木隐形门	m2	1.9	980.00	1862.00		
71	8021902	普通预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C15	m3	3.3495	375.00	1256.06		
72	8021904	普通预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C25	m3	74.6156	395.00	29473.16		
73	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 ≥5mm M10	m3	0.3021	420.00	126.88		
74	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰 厚度≥5mm M20	m3	0.8939	465.00	415.66		
75	36070020	花岗岩侧石490*300*15 0mm	m	76.125	99.39	7566.06		
76	00010003	机上人工	工日	22.3007	227.70	5077.87		
77	99450630	折旧费	元	3031.8159	1.00	3031.82		
78	99450640	检修费	元	820.1836	1.00	820.18		
79	99450650	维护费	元	2493.9869	1.00	2493.99		
80	99450660	安拆费	元	25.8256	1.00	25.83		
81	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	130.2459	9.10	1185.24		
82	99450680	柴油(机械用)0#	kg	431.0852	7.48	3224.52		
83	99450700	电(机械用)	kW·h	74.4121	0.60	44.65		
84	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0622	1.00	-0.06		
85	02110020@1	免漆板	m2	18.9	110.29	2084.48		
合计						227550.45		

单位工程预算汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一、1楼大堂、走廊、诉讼室天花更换及补漏					4108.76	
1	011613001001	灯具拆除	1. 灯具种类: 成套型荧光灯具 嵌入式 三管	套	13	19.30	250.90	
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN75UPVC塑料排水管	m	4	41.92	167.68	
3	030412005001	荧光灯	1. 规格: 600*600mm天花平板灯	套	19	194.22	3690.18	
		二、1楼调解室					1027.78	
4	011613001002	灯具拆除	1. 灯具种类: 成套型荧光灯具 嵌入式 三管	套	13	19.30	250.90	
5	030412005002	荧光灯	1. 规格: 600*600mm天花平板灯	套	4	194.22	776.88	
		三、1楼强弱电主电缆更换整理					11144.21	
6	030411002001	线槽	1. 规格: 14×24mm塑料线槽	m	36	17.77	639.72	
7	030411002002	线槽	1. 规格: 19×39mm塑料线槽	m	42	19.55	821.10	
8	030411002003	线槽	1. 规格: 30×60mm塑料线槽	m	12	29.35	352.20	
9	030411001001	配管	1. 规格: DN20刚性难燃管 2. 配置形式: 暗敷	m	108	8.63	932.04	
10	030411001002	配管	1. 规格: DN25刚性难燃管 2. 配置形式: 暗敷	m	75	12.27	920.25	
11	030411001003	配管	1. 规格: DN32刚性难燃管 2. 配置形式: 暗敷	m	12	14.36	172.32	
12	030411004001	配线	1. 名称: BVV1.5mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	324	2.71	878.04	
13	030411004002	配线	1. 名称: BVV2.5mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	225	3.51	789.75	
14	030411004003	配线	1. 名称: BVV4mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	156	4.46	695.76	
15	030411004004	配线	1. 名称: BVV6mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	210	5.79	1215.90	
本页小计							12553.62	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	030411004005	配线	1. 名称: BVV16mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	35	13.95	488.25	
17	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 18位、含漏电保护开关	台	1	1034.72	1034.72	
18	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 10位、含漏电保护开关	台	3	734.72	2204.16	
		四、2楼党员活动室					19739.43	
19	011613001003	灯具拆除	1. 灯具种类: 成套型荧光灯具 嵌入式 三管	套	4	19.30	77.20	
20	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 空调器室内机 天花式 (含清洗)	套	1	195.81	195.81	
21	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 空调器室外机 (制冷量kw以内) 10	套	1	128.98	128.98	
22	031001004001	铜管	1. 规格、压力等级: 保温紫铜管DN9.5	m	20	116.78	2335.60	
23	031001004002	铜管	1. 规格、压力等级: 保温紫铜管DN15	m	20	187.93	3758.60	
24	030404017003	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 10位、含漏电保护开关	台	3	734.72	2204.16	
25	030411002004	线槽	1. 规格: 14×24mm塑料线槽	m	4	17.77	71.08	
26	030411004006	配线	1. 名称: BVV2.5mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	144	3.51	505.44	
27	030411004007	配线	1. 名称: BVV4mm ² 铜芯线 2. 配线形式: 管内穿线	m	24	4.46	107.04	
28	030408001001	电力电缆	1. 规格: ZR-YJV22-3×4	m	20	18.53	370.60	
29	030408001002	电力电缆	1. 规格: ZR-YJV22-3×1.5	m	20	11.45	229.00	
30	030412001001	普通灯具	1. 名称: 订制嵌入式长条加5角星LED吸顶灯1200x100x80mm	套	10	386.12	3861.20	
31	030412001002	普通灯具	1. 名称: 订制圆形直径1800mmLED拉膜嵌入式党徽灯	套	1	3869.72	3869.72	
32	030412004001	装饰灯	1. 名称: 5寸筒灯	套	20	97.65	1953.00	
本页小计							23394.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
33	030404034001	照明开关	1. 名称:二位开关	个	2	27.74	55.48	
34	030411006001	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 暗装	个	2	8.26	16.52	
		五、2楼调解室					427.04	
35	011613001004	灯具拆除	1. 灯具种类:成套型荧光灯具 嵌入式 三管	套	2	19.30	38.60	
36	030412005003	荧光灯	1. 规格:600*600mm天花平板灯	套	2	194.22	388.44	
		六、正立面空调外机调整位置及排水					17163.55	
37	011612002003	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:空调器室内机 天花式(含清洗)	套	10	195.81	1958.10	
38	011612002004	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:空调器室外机(制冷量kw以内) 10	套	10	128.98	1289.80	
39	031001004003	铜管	1. 规格、压力等级:保温紫铜管DN9.5	m	23	116.78	2685.94	
40	031001004004	铜管	1. 规格、压力等级:保温紫铜管DN15	m	23	187.93	4322.39	
41	030408001003	电力电缆	1. 规格:ZR-YJV22-3×4	m	23	18.53	426.19	
42	030408001004	电力电缆	1. 规格:ZR-YJV22-3×1.5	m	23	11.45	263.35	
43	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:DN32UPVC塑料排水管	m	62	13.19	817.78	
44	03B001	高空作业车	1. 高空作业车	台班	3	1800.00	5400.00	
		七、莲花法庭三楼配电箱更换					931.93	
45	011613001005	电箱拆除	1. 拆除类型:成套配电箱拆除 悬挂嵌入式(半周长m以内) 0.5	套	1	61.06	61.06	
46	030404017004	配电箱	1. 名称:400x300嵌入式配电箱(整套)	台	1	870.87	870.87	
		措施项目					274.38	
47	031302007001	高层施工增加		项	1			
48	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	274.38	274.38	
本页小计							18868.90	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3438.16			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项（人工费+施工机具费） *0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	29.5988	104.50	3093.07		
2	00010010	人工费	元	6571.0722	0.99	6505.36		
3	RGFTZ	人工费调整	元	274.3794	1.00	274.38		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	1.4168	4.95	7.01		
5	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.344	4.85	1.67		
6	01290043	钢板8~15	kg	0.258	3.55	0.92		
7	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	0.5264	26.42	13.91		
8	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0602	25.70	1.55		
9	02270001	棉纱	kg	2.696	11.47	30.92		
10	02270020	白布	kg	0.898	2.75	2.47		
11	02270180	破布一级	kg	0.688	7.18	4.94		
12	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	24.128	0.18	4.34		
13	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0344	5.58	0.19		
14	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	0.416	0.43	0.18		
15	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫M10×100以内	十套	1.68	5.04	8.47		
16	03013431	塑料胀管D6~8	十套	21.12	0.60	12.67		
17	03014281	镀锌锁紧螺母DN15×3	十套	0.206	2.94	0.61		
18	03134021	铁砂布0~2#	张	4.7838	0.94	4.50		
19	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	0.0172	5.60	0.10		
20	03136021	焊锡丝综合	kg	0.4	7.69	3.08		
21	03137041	焊锡膏	kg	0.1153	47.01	5.42		
22	03138001	锡基钎料	kg	1.6223	52.47	85.12		
23	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	1.3604	2.76	3.75		
24	03139281	钢锯条	条	2.9958	0.43	1.29		
25	03139521	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.1548	4.57	0.71		
26	13010120	酚醛磁漆	kg	0.08	7.75	0.62		
27	13010130	酚醛调和漆	kg	0.23	7.17	1.65		
28	13050210	沥青绝缘漆	kg	0.0516	6.20	0.32		
29	14030040	汽油综合	kg	6.437	6.38	41.07		
30	14090010	电力复合脂	kg	3.28	14.45	47.40		
31	14330030	丙酮	kg	0.5112	9.74	4.98		
32	14330320	硬脂酸	kg	0.0258	6.33	0.16		